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Protokół Nr 35/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 11 września 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

1. Jacek Jamróz - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
2. Rafał Ciura - informatyk starostwa
3. Marta Ziomek - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,
Turystyki i Sportu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na okres
dłuższy niż trzy lata,
b) wyboru nowego członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.



Wicestarosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie dwóch uchwał Zarządu Powiatu w
sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szpitalna 1.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wicestarosty:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty postanawiając rozszerzyć porządek posiedzenia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia
w zmienionym kształcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia po zmianach.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na okres
dłuższy niż trzy lata,
b) wyboru nowego członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ul. Szpitalna 1,
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ul. Szpitalna 1.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na okres
dłuższy niż trzy lata (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz Poinformował, że Dyrektor
Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej wystąpił do Rady Powiatu Skarżyskiego z
prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego o pow. użyt. 31,43 m2
położonego
w budynku szkolnym obecnemu najemcy. Dotychczasowy najemca – pracownik ZSZ Nr 1 posiada
umowę najmu na w/w lokal, której 3- letni termin ważności zakończy się w dniu 30 września 2007
roku. W związku z powyższym zasadne jest wyrażenie zgody na wynajem tego lokalu dla
dotychczasowego najemcy – na okres trwania stosunku pracy.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

b) wyboru nowego członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 3).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zgodnie z art.
27 ust 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera członka zarządu na wniosek
starosty zwykłą większością głosów



w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.
W związku ze śmiercią etatowego członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego – Cezarego Cioska zachodzi
konieczność powołania nowego członka zarządu. W projekcie uchwały zaproponowana została
kandydatura Radnej Pani Jolanty Garbali.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Jacek Jamróz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w
Skarżysku – Kamiennej. Poinformował, że regulamin został opracowany m.in. w oparciu o
Rozporządzenie Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 roku w sprawie domów
pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217 poz. 1837). Poprzedni regulamin nie uwzględniał zapisów w/w
rozporządzenia dlatego też zachodzi konieczność przyjęcia przedmiotowej uchwały. W dalszej części
wypowiedzi przedstawił zmiany do przedłożonego członkom Zarządu Powiatu projektu regulaminu oraz
omówił uzasadnienie ich przyjęcia (załącznik nr 5).
Zarząd Powiatu uznał wnioskowane zmiany za celowe.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do w/w projektu uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały
z uwzględnieniem zmian proponowanych przez Dyrektora DPS:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął projekt uchwały w powyższej sprawie, uwzględniając zmiany
wniesione przez Dyrektora DPS.

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szpitalna 1 (załącznik nr 6),
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że projekt powyższej uchwały dotyczy najmu
powierzchni użytkowej w budynku ZOZ pod automat do sprzedaży obuwia ochronnego (7 szt.).
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej wystąpił z prośbą
o wyrażenie zgody na kontynuację dzierżawy pomieszczenia pod następujące urządzenia:
- automat do sprzedaży gorących napoi (2 sztuki),
- automat do sprzedaży obuwia ochronnego (7 sztuk).
Pismo Dyrektora ZOZ stanowi załącznik nr 7.
Wicestarosta poinformował również, iż Rada Społeczna Zespołu Opieki Zdrowotnej uchwałą nr
14/2007 z dnia 21.08.2007 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora ZOZ w sprawie dzierżawy
powierzchni pod urządzenie – automat do prowadzenia sprzedaży obuwia ochronnego. Uchwała Rady
Społecznej stanowi załącznik nr 8.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego
projektu uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej
ul. Szpitalna 1 (załącznik nr 9).
Referujący: Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że projekt powyższej uchwały dotyczy



najmu powierzchni użytkowej w budynku ZOZ do sprzedaży gorących napoi – 2 sztuki. Wicestarosta
poinformował również, iż Rada Społeczna Zespołu Opieki Zdrowotnej uchwałą nr 13/2007 z dnia
21.08.2007 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora ZOZ w sprawie dzierżawy powierzchni pod
urządzenie – automat do napojów. Uchwała Rady Społecznej stanowi załącznik nr 10.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego
projektu uchwały:
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz i członek
Zarządu Powiatu -Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Pana Jerzego Dubiela Dyrektora Obwodu
Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11) zawierające prośbę o zwolnienie z
obowiązku wykonania zaleceń audytowych oraz wyłączenie Obwodu z rocznych planów audytu
wewnętrznego, gdyż zgodnie
z ustawą o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) taki zakład jak Obwód nie
podlega obligatoryjnemu audytowi. Do niniejszego pisma została załączona opinia radcy prawnego
OLK. Następnie Wicestarosta zapoznał zebranych
z stanowiskiem Pana Jacka Ciepińskiego – Audytora Wewnętrznego Starostwa
(załącznik nr 12) w którym uznaje, iż podana w w/w piśmie interpretacja prawna dotycząca
przeprowadzania audytu wewnętrznego w jednostkach podległych organizacyjnie i nadzorowanych jest
błędna. Mając na uwadze, iż przeprowadzony audyt wewnętrzny wykazał dużą ilość zaleceń do
wykonania OLK audytor wniósł do Zarządu Powiatu, aby przedłużyć czas wykonania zaleceń wraz z
sprecyzowaniem terminu ich wykonania.
W związku z zaistniałymi wątpliwościami Zarząd Powiatu postanowił przekazać komplet dokumentów
w omawianej sprawie radcy prawnemu starostwa w celu wydania stosownej opinii.

Pani Marta Ziomek – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu przedstawiła pismo
Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych (załącznik nr 13) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na
utworzenie klasy, która nie została zaplanowana w arkuszu organizacyjnym na rok szkolny 2007/2008.
W arkuszu organizacyjnym na rok 2007/2008 zaplanowano utworzenie jednej klasy zasadniczej szkoły
zawodowej kształcącej w dwóch zawodach – murarz i posadzkarz. Bardzo duże zainteresowanie
młodzieży tymi zawodami sprawiło, że w chwili obecnej zaistniała konieczność utworzenia dwóch
odrębnych 28-osobowych klas. Dyrektor w piśmie poinformował również, iż przewidywane skutki
finansowe utworzenia klasy do końca roku 2007 wynoszą ok. 9 000 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie wnioskowanej klasy w Zespole Szkół Budowlanej pod
warunkiem zabezpieczenia w budżecie jednostki na 2007 r. środków finansowych na ten cel.

Pani Marta Ziomek przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik nr
14) zawierające prośbę o możliwość utworzenia oddziału Szkoły Policealnej dla Dorosłych w zawodzie:
technik bezpieczeństwa i higieny pracy o 1,5 rocznym cyklu kształcenia dla absolwentów technikum i
liceum.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w/w oddziału pod warunkiem zabezpieczenia przez
jednostkę środków w ramach własnego budżetu. Jednocześnie zaznaczono, iż Zarząd Powiatu nie widzi
możliwości zwiększenia środków finansowych dla szkoły na ten cel.

Pani Marta Ziomek poinformowała, że zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu podjętą na posiedzeniu w
dniu 31 sierpnia 2007 r. Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych (załącznik nr 15) dokonała analizy
ekonomicznej w zakresie możliwości zabezpieczenia środków finansowych na utworzenie dodatkowego
stanowiska kierowniczego w ramach budżetu jednostki. Pismo dyrektora ZPS zawierające wyjaśnienia
w omawianej sprawie w załączeniu.



Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z w/w pismem wyraził zgodę na utworzenie dodatkowego
stanowiska kierowniczego – wicedyrektora ds. dydaktycznych
w Zespole Placówek Specjalnych pod warunkiem zabezpieczenia przez jednostkę środków w ramach
własnego budżetu.

Pani Marta Ziomek przedstawiła pismo Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 16) zawierające prośbę o sfinansowanie wyjazdu dwojga uczniów szkół
ponadgimnazjalnych na finał centralny Młodzieżowego Konkursu Wiedzy Morskiej pn. „Polska
Marynarka wojenna, a historia wybrzeża Polskiego”
w kwocie 380 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie wyjazdu dwojga uczniów szkół ponadgimnazjalnych
na w/w konkurs postanawiając przeznaczyć na ten cel kwotę
380 zł. (środki z 921 rozdz. 92195).

Pani Marta Ziomek poinformowała, że Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża zwrócił się o
ocenę wniosku w zakresie zakupu profesjonalnego sprzętu szkoleniowego do prowadzenia szkoleń z
zakresu udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym. Następnie przedstawiła projekt odpowiedzi
zawierający pozytywną cenę wniosku PCK. Naczelnik zaznaczyła, że Starostwo Powiatowe
współpracuje
z Zarządem Rejonowym PCK od kilku lat poprzez wsparcie merytoryczne i finansowe akcji
organizowanych na rzecz uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Skarżyskiego. Zakup
profesjonalnego sprzętu szkoleniowego, który będzie wykorzystywany przez PCK do prowadzenia
szkoleń, kursów, pokazów ratowania życia poszkodowanym pozwoli na lepsze opanowanie
umiejętności teoretycznych
i praktycznych pomocy w przypadkach losowych.
Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony projekt odpowiedzi (załącznik nr 17) pozytywnie oceniając
wniosek PCK w zakresie zakupu profesjonalnego sprzętu szkoleniowego do prowadzenia szkoleń z
zakresu udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym.

Pani Marta Ziomek poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych zwrócił się z prośbą o
zaopiniowanie „Programu poprawy efektywności pracy szkoły w zakresie wychowania i opieki”.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższym programem pozytywnie go zaopiniował. Program
stanowi załącznik nr 18.

Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Bliżynie (załącznik nr 19) zawierające propozycję przeprowadzenia bezpłatnych badań profilaktycznych
pracowników w ramach programu profilaktyki układu krążenia w zakładzie pracy.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie w/w badań w Starostwie Powiatowym.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Skarbnik Pani Alina Skuza poinformowała, że w jednostce budżetowej Zespół Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” występuje niedobór środków finansowych w kwocie
75 371,81 zł. na który składa się:
- kwota 15 609 zł. stanowiąca podwyżki płac dla pracowników administracji, zgodnie z podjęta
uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego,
- kwota 16 298 zł. stanowiąca podwyżki płac dla nauczycieli,
- kwota 43 464,81 zł. stanowiąca niedobór wynikający ze zwiększenia liczby dzieci oraz ze zmiany
zasad przekazywania środków finansowych zgodnie z ogłoszonym średnim kosztem utrzymania
dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej w roku 2007 tj. odpłatność za pobyt
dziecka ustala się nie wcześniej niż od miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia średniego kosztu
utrzymania,
a więc od 1 kwietnia 2007 r., w okresie od 01.01.2007 r. do 31.03.2007 r. koszt utrzymania dziecka



ponoszony jest w wielkości stawki obowiązującej w roku 2006.
Skarbnik poinformowała, że po dokonaniu analizy wydatków w zakresie pomocy społecznej w
jednostce budżetowej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w dziale 852 rozdz. 85204 § 3110
„rodziny zastępcze” występują oszczędności w kwocie ok. 300 tys. zł, gdyż plan w tej pozycji wynosi 1
491 469 zł., przy zaangażowaniu do końca roku 1 192 060, 91 zł.
Zarząd Powiatu w wyniku dokonanej analizy środków finansowych budżetu powiatu w zakresie
pomocy społecznej postanowił dokonać przesunięcia kwoty 100 tys. zł.
z działu 852 rozdz. 85204 § 3110 na pokrycie niedoboru występującego w jednostce budżetowej Zespół
Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”.

Pani Marta Ziomek poruszyła sprawę konieczności ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych i
funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych powiatu skarżyskiego oraz
przeprowadzenia stosownych negocjacji w tym zakresie ze związkami zawodowymi działającymi w
oświacie.
Zarząd Powiatu upoważnił Członka Zarządu Pana Artura Berusa do przeprowadzenia negocjacji w
powyższym zakresie ze związkami zawodowymi działającymi
w oświacie.

Pani Marta Ziomek przedstawiła informację o konieczności sporządzenia wniosków o nagrodę
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty proponując, aby dotyczyły one Pani Małgorzaty Jóźwik -
Krzeszowiec – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 oraz Pana Krzysztofa
Zemeły – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego.
Zarząd Powiatu przyjął propozycję Naczelnika.

Pani Marta Ziomek zwróciła się o podjęcie decyzji w zakresie wysokości środków finansowych na
nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz organizację uroczystości wręczenia tych
nagród.
Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć kwotę 2 500 zł. na organizację Dnia Edukacji Narodowej
(catering, kwiaty). Środki te postanowiono wydatkować z rozdz. 80195.

Pani Marta Ziomek poinformowała, że 6 placówek oświatowych zwróciło się
z prośbą o wydanie opinii organu prowadzącego w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora tj.:
• Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo – Pani Iwonie Mareckiej - Niemiec,
• III Liceum Ogólnokształcące – Panu Pawłowi Buryło,
• Techniczne Zakłady Naukowe - Pani Irenie Chmielnickiej,
• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 – Pani Renacie Pokrzywka,
• Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 – Pani Elżbiecie Wierzbowicz – Kłos, Pani Teresie
Zacharskiej, Panu Andrzejowi Relidzyńskiemu (kierownik kształcenia praktycznego)
• Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2 – Pani Annie Brożek, Pani Hannie Poznańskiej.
Następnie zaznaczyła, iż zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy w związku z art. 5c pkt 3
o systemie oświaty przez organ prowadzący w tym przypadku rozumiemy Starostę Powiatu. Mając na
uwadze, że zgodnie z w/w przepisami wydanie opinii w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora
należy do kompetencji Starosty Powiatu uznała, iż sprawy te nie powinny być przedmiotem posiedzenia
Zarządu Powiatu.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.

Skarbnik Pani Alina Skuza poruszyła sprawę zlecenia obsługi kasowej Starostwa Powiatowego
bankowi.
Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z ofertą w powyższym zakresie do czterech banków z terenu
miasta Skarżyska – Kamiennej.

Skarbnik Pani Alina Skuza wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na utworzenie lokaty terminowej



na kwotę 1 mln. zł. do końca września br.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Skarbnika wyrażając zgodę na utworzenie w/w lokaty.

Pan Rafał Ciura – informatyk poinformował, że wpłynęły dwie oferty w zakresie wdrożenia
elektronicznego obiegu dokumentów tj. firmy Newitech i Dituel. Następnie zwrócił się o przyjęcie jednej
z przedstawionych ofert.
Starosta wskazał, iż w powyższym zakresie powinien zostać powołany zespół do wytypowania
najkorzystniejszej oferty a Zarząd Powiatu. Po zapoznaniu się
z protokółem w zakresie wyboru oferty podejmie stosowną decyzję.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione propozycje dotyczące wdrożenia elektronicznego
obiegu dokumentów oraz postanowił powołać zespół do wytypowania najkorzystniejszej oferty po
zapoznaniu się z protokółem zespołu Zarząd podejmie stosowną decyzję.

Zarząd Powiatu zapoznał się z aneksem nr 1 do „Planu finansowego na 2007 rok Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej” wraz z Uchwałą nr 12/2007 Rady Społecznej z dnia 21 sierpnia
2007 roku (załącznik nr 20), wyrażającą pozytywną opinię w sprawie wprowadzonych zmian. Aneks
dotyczy: zwiększenia zobowiązań do kwoty 39 625 600 zł., zmniejszenia funduszu własnego do kwoty
– 16 506 200 zł. w związku przyznaniem 7 mln. zł. dotacji z budżetu państwa oraz
441 tys. zł. środki przekazane przez powiat jako środki własne. Zobowiązania ZOZ zostały zwiększone
o kwotę 2 500 000 zł. wynikającą ze zobowiązań Narodowego Funduszu Zdrowia (nieuregulowane
zobowiązania funduszu z tytułu „ustawy 203”). W związku z powyższym aktywa trwałe zwiększyły się
o 8 985 000 zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
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